
Kreisverband Börde 2012/13

Runde 3 Gruppe H1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 HSV Colbitz 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 SV Gunsleben 3 2 0 1 10:4 +6 4:2
3 VfB Born 3 1 0 2 4:10 -6 2:4
4 TSV Völpke 3 0 0 3 5:12 -7 0:6

 

Bemerkungen
- Termin: 18.01.2013, 19:00 Uhr - Gastgeber: HSV Colbitz - Sieger
in Finale - Ansetzungszeiten sind ca-Zeiten

Spielleiter-Kontaktadresse
Bösche, Henning, Bahnhofstraße 7, 39359 Calvörde, Tel.:
039051/276, h.boesche.calvoerde@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

18.01.2013
 

19:20 h/v
 
19:30 h/v
 
20:00 h
 
20:30 h/v
 
21:00 h
 
21:45 h/v
 

HSV Colbitz
Halle: Heide-Sporthalle, ...
TSV Völpke
Halle: Heide-Sporthalle, ...
HSV Colbitz
Halle: Heide-Sporthalle, ...
TSV Völpke
Halle: Heide-Sporthalle, ...
VfB Born
Halle: Heide-Sporthalle, ...
TSV Völpke
Halle: Heide-Sporthalle, ...

VfB Born
 
SV Gunsleben
 
SV Gunsleben
 
VfB Born
 
SV Gunsleben
 
HSV Colbitz
 

4:0
 

0:4
 

4:2
 

2:4
 

0:4
 

3:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 12:20 | Seite 1 von 1


