

Kreisverband Börde 2012/13

Runde 3 Gruppe H1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	HSV Colbitz	3	3	0	0	12:5	+7	6:0
2	SV Gunsleben	3	2	0	1	10:4	+6	4:2
3	VfB Born	3	1	0	2	4:10	-6	2:4
4	TSV Völpke	3	0	0	3	5:12	-7	0:6

Bemerkungen

- Termin: 18.01.2013, 19:00 Uhr - Gastgeber: HSV Colbitz - Sieger in Finale - Ansetzungszeiten sind ca-Zeiten

Spieleleiter-Kontaktadresse

Bösche, Henning, Bahnhofstraße 7, 39359 Calvörde, Tel.: 039051/276, h.boesche.calvoerde@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 18.01.2013 19:20 h/v	HSV Colbitz Halle: Heide-Sporthalle, ...	VfB Born	4:0
19:30 h/v	TSV Völpke Halle: Heide-Sporthalle, ...	SV Gunsleben	0:4
20:00 h	HSV Colbitz Halle: Heide-Sporthalle, ...	SV Gunsleben	4:2
20:30 h/v	TSV Völpke Halle: Heide-Sporthalle, ...	VfB Born	2:4
21:00 h	VfB Born Halle: Heide-Sporthalle, ...	SV Gunsleben	0:4
21:45 h/v	TSV Völpke Halle: Heide-Sporthalle, ...	HSV Colbitz	3:4